УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.11. 2022 г. пгт Спирово № 203

Об утверждении требований к организации

и проведению муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному

предмету в Спировском муниципальном округе

в2022/2023 учебном году.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 27.11.2020

г. №  678 «(36 утверждении порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»,

Порядком проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в Спировском муниципальном округе, утвержденным Приказом управления

образования Администрации Сгшровского муниципального округа от 08. 09.2022 №  163

« Об утверждении Порядка проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в Спировском муниципальном округе в 2022/2023

учебном году»

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному

предмету в Спировском муниципального округа в 2022/2023 учебном году

(прилагаются).

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую РМК управления

образования Администрации Спировского муниципального округа Семикову Н.М.

3. I (риказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования

Адм инистраци и Спировского

ПРИКАЗЫВАЮ :

муниципального округа Тверской области Н.Н. Снаткова

С приказом ознакомлена: /Семикова Н.М.